Limoeiro do Norte/CE 	e Setemb

- 	 à Freitas de Lemos
a Secretaria Municipal de lnfraestrutura e Urbanismo - SEINFRA Ordenaddr de despesas

Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL  DE LIMOEIRO DO NORT

DO NRTE

cl

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

- SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE

LEMOS, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio

cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
TRATOR E IOÇADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE INFRAETRUtURA E URBANISMOS - SEINFRA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE/CE, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - N° 2020.3108-OOI SEI NFRA, para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas: ÇEQUIP IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, vencedora no valor de

R$:60.400,00(essenta mil e quatrocentos reais), WEDER BASILIO VEICULOS LTDA, vencedora no

valor de R$:1é5.800,OO(Cento e oitenta e cinco mil e oitocentos reais).

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000